
 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO il Regolamento Borse di ricerca post-lauream emanato con Decreto Rettorale n. 154/2017 del 

06/04/2017; 

 

VISTA la Disposizione del Direttore del Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Industriale n. 654/23 del 

26/04/23 concernente il bando di concorso, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 2 borse di ricerca post-

lauream dal titolo:  

 

“Procedimenti giudiziari civili: modelli di gestione dei flussi in ingresso e degli arretrati (expertise tecniche, 

system integration, data and case management), criteri metodologici ed analisi sperimentale”, CUP 

D19J22000240006, Settore concorsuale 09/B2 Impianti Industriali Meccanici, Settore Scientifico-Disciplinare 

ING-IND/17 Impianti Industriali Meccanici, importo euro settemilacinquecento, durata mesi quattro, 

provenienza fondi “Next Generation UPP: nuovi schemi collaborativi tra Università e Uffici giudiziari per il 

miglioramento dell’efficienza delle Prestazioni della giustizia nell’Italia nord-ovest” di cui è responsabile il 

Prof. Passanante del DIGI, responsabile attività di ricerca Prof Lucio Enrico Zavanella. 

 

“Procedimenti giudiziari civili: modelli di gestione dei flussi in ingresso e degli arretrati (expertise tecniche, 

system integration, data and case management), tecniche e strumenti applicativi di valutazione”, CUP 

D19J22000240006, Settore concorsuale 09/B2 Impianti Industriali Meccanici, Settore Scientifico-Disciplinare 

ING-IND/17 Impianti Industriali Meccanici, importo euro settemilacinquecento, durata mesi quattro, 

provenienza fondi “Next Generation UPP: nuovi schemi collaborativi tra Università e Uffici giudiziari per il 

miglioramento dell’efficienza delle Prestazioni della giustizia nell’Italia nord-ovest” di cui è responsabile il 

Prof. Passanante del DIGI, responsabile attività di ricerca Prof Lucio Enrico Zavanella. 

 

 

Visti i verbali della commissione giudicatrice del 16.5.23 

 

 

DECRETA 

 

è accertata la regolarità formale della procedura concorsuale, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di: 

 

N. 1- Borsa di ricerca dal titolo “Procedimenti giudiziari civili: modelli di gestione dei flussi in ingresso e 

degli arretrati (expertise tecniche, system integration, data and case management), criteri metodologici ed 

analisi sperimentale”, CUP D19J22000240006, Settore concorsuale 09/B2 Impianti Industriali Meccanici, 

Settore Scientifico-Disciplinare ING-IND/17 Impianti Industriali Meccanici, importo euro 

settemilacinquecento, durata mesi quattro, provenienza fondi “Next Generation UPP: nuovi schemi 

collaborativi tra Università e Uffici giudiziari per il miglioramento dell’efficienza delle Prestazioni della 

giustizia nell’Italia nord-ovest” di cui è responsabile il Prof. Passanante del DIGI, responsabile attività di 

ricerca Prof Lucio Enrico Zavanella. 

 

 

N. 1- Borsa di ricerca dal titolo “Procedimenti giudiziari civili: modelli di gestione dei flussi in ingresso e 





 

 

degli arretrati (expertise tecniche, system integration, data and case management), tecniche e strumenti 

applicativi di valutazione”, CUP D19J22000240006, Settore concorsuale 09/B2 Impianti Industriali 

Meccanici, Settore Scientifico-Disciplinare ING-IND/17 Impianti Industriali Meccanici, importo euro 

settemilacinquecento, durata mesi quattro, provenienza fondi “Next Generation UPP: nuovi schemi 

collaborativi tra Università e Uffici giudiziari per il miglioramento dell’efficienza delle Prestazioni della 

giustizia nell’Italia nord-ovest” di cui è responsabile il Prof. Passanante del DIGI, responsabile attività di 

ricerca Prof Lucio Enrico Zavanella. 

 

 

 

 È approvata la seguente graduatoria di merito: 

 

Borsa di ricerca dal titolo “Procedimenti giudiziari civili: modelli di gestione dei flussi in ingresso e degli 

arretrati (expertise tecniche, system integration, data and case management), criteri metodologici ed analisi 

sperimentale”: 

1 Turini Andrea Celeste 76/100 

2 Galelli Riccardo 74/100 

 

È dichiarata vincitrice del concorso per n. 1 borse di ricerca la: 

Dr.ssa Turini Andrea Celeste 

 

N. 1- Borsa di ricerca dal titolo “Procedimenti giudiziari civili: modelli di gestione dei flussi in ingresso e 

degli arretrati (expertise tecniche, system integration, data and case management), tecniche e strumenti 

applicativi di valutazione”: 

1 Mingotti Landriani Marta 80/100 

2 Turini Andrea Celeste 70/100 

 

È dichiarata vincitrice del concorso per n. 1 borse di ricerca la: 

Dr.ssa Mingotti Landriani Marta 

 

 

 

        Documento firmato digitalmente 

       ex art. 24 D. Lgs 82/05 

              il Direttore del Dipartimento 

             di Ingegneria Meccanica e Industriale 

                  Prof. Lucio Enrico Zavanella        


		2023-05-18T16:03:28+0200
	IT
	Lucio Enrico Zavanella




